

Nyfosas styrelseledamot Jens Engwall avböjer omval inför årsstämman 2025

Nyfosas styrelseledamot Jens Engwall har meddelat valberedningen att han inte står till förfogande för omval vid årsstämman 2025.

Jens Engwall har haft flera centrala roller i Nyfosa; som medgrundare i samband med att Nyfosa etablerades och knoppades av från Hemfosa Fastigheter AB år 2018, och sedermera som VD, styrelseledamot och rådgivare till VD. Jens är fortsatt aktieägare i Nyfosa.

"Styrelsen vill rikta ett stort tack till Jens Engwall för hans värdefulla insatser för Nyfosa som medgrundare, VD och styrelseledamot. Med sitt omfattande kunnande och entreprenörskap har Jens varit avgörande i att utveckla Nyfosa som nytänkande utmanare på svensk fastighetsmarknad och i att bygga bolagets fastighetsportfölj med starka kassaflöden på tre nordiska marknader", säger styrelsens ordförande David Mindus.

Valberedningen kommer att presentera sina förslag inför Nyfosas årsstämma som kommer att hållas i Stockholm den 6 maj 2025.

För mer information, vänligen kontakta:

Lennart Francke, valberedningens ordförande, e-post: lennart.francke@gmail.com
David Mindus, styrelseordförande och ledamot i valberedningen, tel: 070-602 76 35

Om Nyfosa

Nyfosa är ett transaktionsintensivt fastighetsbolag som skapar värde genom att bygga hållbara kassaflöden och ständigt utvärdera nya affärsmöjligheter. Med vår opportunistiska strategi investerar vi i fastigheter i olika geografier och kategorier. Vi är idag aktiva på den svenska, finska och norska marknaden med fokus på kommersiella fastigheter i tillväxtregioner. Fastigheterna förvaltar och utvecklar vi i nära samarbete med hyresgäster och omgivande samhälle med perspektivet att hållbarhet och lönsamhet hör ihop. Den 30 september 2024 uppgick Nyfosas fastighetsvärde till 40,2 MDSEK. Nyfosas aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap sedan 2018. Läs mer på www.nyfosa.se.

Bifogade filer

[Nyfosas styrelseledamot Jens Engwall avböjer omval inför årsstämman 2025](#)